Câmara Municipal de Ipupiara - BA
QuintaFeira, 26 de Março de 2020  Edição nº 44

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-ipupiara podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização

do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 69EB1 05E0A-AB988DF5F4-627DB9E6C3-1 7B22DFD2C

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Pregão Presencial Nº 01 PP/2020.

Nº de autenticação: 69EB1 05E0A-AB988DF5F4-627DB9E6C3-1 7B22DFD2C

QuintaFeira

26 de Março de 2020

Edição nº 44
Câmara de Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça da Bandeira, 34 – Fone: (77)3646-1287 – CEP:47.590-000

Inscrição no CNPJ: 02.941.154/0001-03

E-mail:  cmi2004@bol.com.br .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação
Pregão Presencial

Número
01PP/2020

Objeto

Contratação de serviços técnicos especializados na área de assessoria, de
Recursos  Humanos, software de RH e contábil, envio de GEFIP, GPS e
SIGA, ( parte de folha de pessoal) configuração e remessa de arquivos para
alimentação do Sistema Integrado de Gestão e Auditoria do Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado da Bahia, no intuito de dar continuidade
aos trabalhos administrativos e contábeis, desta Câmara Municipal de
Ipupiara – Bahia

A Presidente da Câmara Municipal de Ipupiara, Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação
subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o
Processo Licitatório, em referência que já fora anteriormente adjudicado conforme
ata de fls.

Empresa: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA - EPP
CNPJ: 09.321.843/0001-6
Endereço: Praça Presidente Tancredo Neves, 86, 3º andar, centro – Vitoria da
Conquista - BA

Propostas Finais: VALOR GLOBAL: R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos
reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Ipupiara - Bahia, 26 de Março de 2020.

Clayton Rodrigues Silva
Presidente da Câmara Municipal

		2020-03-26T19:24:32-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO